

PROTOKOŁ Nr 19/2011
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy
w dniu 29 września 2011r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków Komisji.
Ponadto w posiedzeniu uczestniczył przewoźnik Firmy SPRINT- BUS p. Tomasz Jaroński.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonała Przewodnicząca Rady p. Hanna Guzowska która poinformowała, że głównym tematem posiedzenia będzie rozważenie możliwości utrzymania dopłaty przez Urząd Gminy do prywatnego przewoźnika firmy Sprint-Bus p. Tomasza Jarońskiego, oraz sprawa podjęcia projektu uchwały zmieniającej tegoroczny budżet po czym oddała głos przewoźnikowi p. Jarońskiemu.

Pan Jaroński Tomasz – podkreślił, że jeżeli nie będzie dopłaty ze strony Urzędu Gminy do obsługi przewozu pasażerskiego na terenie gminy przez moja firmę to będę zmuszony zrezygnować z usług z uwagi na brak opłacalności.

Członkowie Komisji - zapytali jaka kwota dopłaty ze strony Urzędu by Pana satysfakcjonowała do końca roku bieżącego?

Pan Jaroński Tomasz - w odpowiedzi członkom Komisji wyjaśnił, iż kwota dopłaty która obowiązywała dotychczas – a jest to kwota 2.700,- zł brutto Komisje powyższą kwotę przyjęły jednogłośnie.

W toku dyskusji głos zabrali:

Członek Komisji - p.Zakrzewski zapytał, czy byłaby możliwość wstawienia busa dodatkowego w celu połączenia Malego Rudnika, Szynycha i Sosnowki w kierunku Podwieska, w tamtym kierunku jest bardzo mało autobusów PKS mieszkańcy, mają trudności dojazdu do miasta

W sprawie tej zabrał głos Wójt Gminy p. Jan Tesmer który podkreślił, że dla każdego mieszkańca gminy nie możemy świadczyć usług, mamy inne ważniejsze zadania do spełnienia jak dokończenie wodociągowania naszej gminy, w chwili obecnej rozpoczęliśmy inwestycję strony północnej gminy a na wodę czekają jeszcze mieszkańcy Grabowca gdzie również woda nie jest najlepszej jakości.

Członek Komisji p. Leszek Łakomy podkreślił, że w chwili obecnej frekwencja się poprawiła bo dzieci zaczęły jeździć do szkoły, zapytał czy byłaby możliwość zmiany trasy busa tj. jeździć drogą krajową do Sztynwagu ,omijając Białą Bór i Wałdowo

Pan Tomasz Jaroński wyjaśnił, iż niejednokrotnie sam próbował jeździć tą trasą i niestety bardzo mało osób jeździło np. 8 jest to nieopłacalne . Kursy MZK wyjeżdżają w tym samym czasie i niestety pasażerów z przystanków zabierają.
To samo potwierdził, gdyby wykonywał kurs jadąc jedyneką , stwierdzając że gdyby chciał wprowadzić nowe kursy wówczas zmuszony byłby do kupna nowego busa.

Członek Komisji – p. Andrzej Zakrzewski zaproponował spotkanie w miejscowości Szynych z p. Jarońskim w celu ewentualnego uruchomienia chociażby paru kursów w tym kierunku, p. Jaroński wyraził zgodę na takowe spotkanie.

Przewodnicząca Rady – p. Hanna Guzowska – wróciła do wniosku Parafii Rzymsko-Katolickiej w Szynychu złożonego do Rady Gminy w sprawie rozważenia możliwości wsparcia finansowego na realizację części udziału finansowego parafii, w związku z tym że sam obiekt kościoła i parafii położony jest na terenie gminy i stanowi integralną część jej dziedzictwa kulturowego.

Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz - podkreśliła, że nie widzi przeszkód w dofinansowaniu jednakże musiałaby być podjęta uchwała w tej sprawie, nie mniej jednak należy sprawdzić czy to jest zabytek.

Za dofinansowaniem wnioskowanego zadania głosowało 8 członków Komisji „za”
1 głos przeciwny, 2 członków komisji wstrzymało się od głosu

Następnie Skarbnik Gminy -p. Alicja Marchlewicz przedstawiła członkom Komisji zmiany wprowadzone do budżetu gminy, szczególnie w planie finansowym inwestycji na 2011r. oraz w załączniku przychody i rozchody budżetu na 2011r.
Projekt uchwały Komisje przyjęły jednogłośnie 11 głosów „za”

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokolowała
Jolanta Łączak

Przewodniczący Komisji
Benedykt Dolan